

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Boldog  
ÚJÉVET  
Kívánunk!

1899 Ft  
-20%  
Bizalomkártyával:  
1519 Ft

SERTÉS BŐRÖS  
LAPOCKA  
Ft/kg, csont nélkül,  
húspultban kapható



685 Ft

SALÁTABURGONYA  
D-Pack, 2,5 kg,  
274 Ft/kg



1198 Ft

FÜRTÖS  
KOKTÉLPARADICSOM  
csomagolt,  
500 g, 2396 Ft/kg,  
származási hely:  
Magyarország



-40%

449 Ft  
268 Ft

TÜNDÉRKERT  
ÉTKEZÉSI  
LENCSE  
400 g,  
670 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-30%

3999 Ft  
2799 Ft

AMMERLÄNDER  
SZELETELT SAJT  
trappista, gouda  
vagy edami, 1000 g



799 Ft

AUCHAN KEDVENC  
BÉCSI FÜSTÖLT, FŐTT  
SERTÉSVIRSLI  
70% sertéshústartalom,  
2x200 g, 1998 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1799 Ft

KOMETA INYENC  
BÜKKFÁVAL FÜSTÖLT  
BÉCSI SERTÉSVIRSLI  
80% hústartalom,  
25% csökkentett  
sótartalom, glutén-,  
laktóz-, tejfehérje-  
és szójamentes,  
800 g, 2249 Ft/kg



399 Ft

FRIGOTTI  
LEVELES TÉSZTA  
500 g, 798 Ft/kg



FAGVASZÓTT  
TERMÉK



665 Ft

DORITOS TORTILLA  
Ft/db, többféle,  
100 g, 6650 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
-30%

TÖBBFÉLE GLOBUS  
460/470/485 G-OS  
KETCHUP,  
440 G-OS MUSTÁR  
ÉS 415/440 G-OS  
MAJONÉZ



589 Ft

PEPSI SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL  
többféle, 2 l, 295 Ft/l  
MIRINDA NARANCS  
ZERO VAGY MOUNTAIN  
DEW SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL  
2 l, 295 Ft/l



-37%

399 Ft  
249 Ft

APENTA  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL VAGY  
ÍZESÍTETT VÍZ  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 166 Ft/l



879 Ft  
-31%

Bizalomkártyával:  
599 Ft

KÖLYÖK ALKOHOLMENTES  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL  
többféle, 0,75 l, 1172 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
799 Ft/l



Érvényes: 2023.12.28.–2024.01.03.

# 20-42% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-21%

1649 Ft  
**1299 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK**  
Ft/kg, csontos,  
vákuumcsomagolt



-29%

1399 Ft  
**989 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
FRISSEGÉSZ  
CSIRKECOMB**  
Ft/kg, védőgáz csomagolás



-30%

199 Ft  
**138 Ft**

**LIME**  
Ft/db



-42%

399 Ft  
**228 Ft**

**VÖRÖS KÁPOSZTA**  
Ft/kg



-20%

499 Ft  
**399 Ft**

**FRIS ÉS ROPOGÓS  
TELJES KIÖRLÉSŰ TOAST KENYÉR**  
szeletelt, csomagolt,  
400 g, 998 Ft/kg



-20%

175 Ft  
**139 Ft**

**TEPERTŐS  
HATSZÖG**  
Ft/db, 85 g,  
1635 Ft/kg



-33%

599 Ft  
**399 Ft**

**ORSI BAROMFI  
KLASSZIK VAGY SAJTOS  
BAROMFI KLASSZIK**  
240 g, 1663 Ft/kg



-30%

719 Ft  
**499 Ft**

**KOMETA ÚTRAVALÓ  
ÉTKEZÉSI SERTÉSZSÍR**  
400 g, 1248 Ft/kg



-25%

399 Ft  
**299 Ft**

**HELL ENERGY  
COFFEE KÁVÉITAL**  
többféle, 250 ml, 1196 Ft/l



-20%

599 Ft  
**479 Ft**

**NÁDUDVARI VAJKRÉM**  
natúr vagy snidlinges,  
180 g, 2661 Ft/kg



-25%

399 Ft  
**299 Ft**

**7DAYS BAKE ROLLS**  
Ft/db, többféle,  
80 g, 3738 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
**-15%**

**TÖBBFÉLE 60/120 G-OS  
RICE UP! GLUTÉNMENTES  
RIZS CHIPS ÉS TALLÉR**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-14%

1169 Ft  
**999 Ft**

**MEDVE  
KÖRCSIKELYESSAJT**  
natúr, 280 g,  
3568 Ft/kg



**899 Ft**

**AUCHAN KEDVENC PIZZA**  
Négysajtos, 320 g, 2809 Ft/kg,  
Margherita, 300 g, 2997 Ft/kg,  
Szalámis, 320 g, 2809 Ft/kg  
vagy Capricciosa, 345 g, 2606 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK



# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-22%

709 Ft  
**549 Ft**

**DANONE KAUKÁZUSI KEFIR**  
475 g, 1156 Ft/kg



-20%

899 Ft  
**719 Ft**

**COMPLETA LIGHT  
UHT HABSPRAY**  
250 ml, 2876 Ft/l



-22%

219 Ft  
**169 Ft**

**KISTELEKI  
ÖMLESZTETT SAJT**  
Ft/db, többféle,  
90 g, 1878 Ft/kg



-20%

3 599 Ft  
**2 879 Ft**

**BRAVOS 3IN1  
INSTANT KÁVÉ**  
50x17 g, 3387 Ft/kg



-25%

399 Ft  
**299 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
TELJES KIÖRLÉSŰ  
BÚZALISZT**  
1 kg



-22%

359 Ft  
**279 Ft**

**AUCHAN TIPP  
TOJÁS NÉLKÜLI  
SZÁRAZTÉSZTA**  
többféle, 400 g, 698 Ft/kg



-30%

719 Ft  
**499 Ft**

**EVRAFISH SPROTRI**  
paradicsomszószban  
vagy olajban, 170 g,  
2935 Ft/kg



-37%

799 Ft  
**499 Ft**

**HÁZIAS ÍZEK  
LENCSEFŐZELÉK**  
400 g, 1 248 Ft/kg



-27%

479 Ft  
**349 Ft**

**MÁRKA  
GYÜMÖLCSITAL**  
Ft/db, többféle, 25%,  
1,5 l, 233 Ft/l



-22%

115 Ft  
**89 Ft**

**ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ**  
szénsavas, szénsavmentes  
vagy enyhe, 1,5 l, 59 Ft/l



**3 699 Ft**

**DOUWE EGBERTS  
OMNIA SILK ŐRÖLT  
VAGY SZEMES KÁVÉ**  
1000 g



-17%

6 999 Ft  
**5 799 Ft**

**MERCI DESSERT**  
675 g, 8591 Ft/kg



**469 Ft**

**KORPOVIT KEKSZ**  
többféle,  
174 g, 2695 Ft/kg



**449 Ft**

**LAY'S CHIPS**  
többféle, 55/60 g,  
8164/7483 Ft/kg



**-25%**

**SZÁMOS FINISH MOSOGATÓGÉP SÓ, TISZTÍTÓ ÉS ÖBLÍTŐ\***

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



**449<sup>Ft</sup>**

**vileda TIP TOP MOSOGATÓSZIVACS**  
3 db/csomag, 150 Ft/db  
**STYLE MOSOGATÓSZIVACS**  
9 db/csomag, 50 Ft/db



**-25%**  
**999<sup>Ft</sup>**  
**749<sup>Ft</sup>**

**JAR MOSOGATÓSZER**  
450 ml, 1664 Ft/l



**-36%**  
**2.490<sup>Ft</sup>**  
**1590<sup>Ft</sup>**

**SCUDO CITRUS KÉZI MOSOGATÓSZER**  
5000 ml, 318 Ft/l



**899<sup>Ft/db</sup>**

**BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**  
**DOMESTOS FEHÉRÍTŐ VAGY FERTŐTLENÍTŐ\***  
többféle, 750 ml  
1 db: 999 Ft, 1332 Ft/l  
2 db: 1798 Ft, 1199 Ft/l



**1099<sup>Ft</sup>**

**SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ SPRAY\***  
többféle, 500 ml,  
2198 Ft/l  
**FERTŐTLENÍTŐ TÖRLŐKENDŐ\***  
72 lap/csomag,  
15,3 Ft/lap  
**2199 Ft**  
**FERTŐTLENÍTŐ MOSZISZERADALÉK\***  
1 l



**1349<sup>Ft/csomag</sup>**

**2 CSOMAG VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**DOMESTOS TÖRLŐKENDŐ\***  
60 lap  
1 csomag: 1499 Ft,  
25 Ft/lap  
2 csomag: 2698 Ft,  
22,5 Ft/lap



**-19%**  
**869<sup>Ft</sup>**  
**699<sup>Ft</sup>**

**GLOSSY ECONOMY SZEMETESZSÁK**  
135 l, 10 db/tekerccs,  
70 Ft/db



**-16%**  
**999<sup>Ft</sup>**  
**839<sup>Ft</sup>**

**AJAX ÁLTALÁNOS FELMOSÓ**  
Ft/db, többféle,  
1 l



**SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTA**  
80/85 db/doboz,  
65/61,2 Ft/db

Bizalomkártyával:  
**5199<sup>Ft</sup>**



Bizalomkártyával:  
**-35%**

**SZÁMOS PRONTO TERMÉK**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



A termékválaszték üzletenként eltérő lehet.

\*Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!



**-28%**

449 Ft  
**319 Ft**

**REGINA BIANKA  
PAPÍR ZSEBKENDŐ**

3 rétegű, 100 db/csomag,  
3,2 Ft/db



**-30%**

**SZÁMOS GLADE  
ILLATOSÍTÓ TERMÉK**

A polcon feltűntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



Varázsolj  
*tisztaságot!*



**1599 Ft**

**SILAN ÖBLÍTŐ**  
Ft/db, többféle,  
1364/1672 ml,  
1172/956 Ft/l



**2 690 Ft**

**VANISH  
FOLT-TISZTÍTÓ POR\***  
470 g, 5 723 Ft/kg



**-25%**

**1 L-ES MR MUSCLE  
LEFOLYÓTISZTÍTÓ GÉL**  
A polcon feltűntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



**1999 Ft**

**SZAVO PENÉSZ  
ELLENISZER\***  
500 ml, 3998 Ft/l



**999 Ft/db**

**BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
DOMESTOS POWER5  
WC-RÜD**  
2x53/2x55 g  
1 db: 1 149 Ft,  
10 840/10 445 Ft/kg  
2 db: 1 998 Ft,  
9 425/9 082 Ft/kg



**999 Ft**

**-20%**

Bizalomkártyával:  
**799 Ft**

**CLIN  
ABLAKTISZTÍTÓ  
SPRAY**  
500 ml, 1 998 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
1 598 Ft/l



Bizalomkártyával:  
**-35%**

**SZÁMOS CILLIT BANG  
750 ML-ES SPRAY,  
700 ML-ES VÍZKÖ-  
ÉS ROZSDAOLDÓ  
FOLYADÉK\***  
A kedvezmény  
a polcon feltűntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.



Bizalomkártyával:  
**-30%**

**SZÁMOS BREF TERMÉK**  
A kedvezmény  
a polcon feltűntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.



\*Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

2 490<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
TOALETTPAPÍR**

kamilla, 3 rétegű, 120 lap,  
32 tekercs/csomag,  
77,8 Ft/tekercs



Fedezd fel  
kiváló *minőségű*  
és kedvező árú  
saját márkás  
termékeinket!

**-14%**

~~349<sup>Ft</sup>~~  
**299<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ**  
2 rétegű, 50 lap,  
2 tekercs/csomag,  
150 Ft/tekercs



**-11%**

~~1349<sup>Ft</sup>~~  
**1199<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
HÁZTARTÁSI  
PAPIRTÖRLŐ**  
2 rétegű, 500 lap/tekercs,  
2,4 Ft/lap



TV REKLÁMUNKBÓL



**299<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
PAPÍR ZSEBKENDŐ**  
3 rétegű,  
100 db/csomag,  
3 Ft/db



**-34%**

~~1229<sup>Ft</sup>~~  
**799<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
MOSÓGÉL**  
Ft/db, többféle, 20 mosáshoz,  
1,5 l, 533 Ft/l



**1099<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
FOLTISZTÍTÓ GÉL**  
fehér vagy színes  
ruhákhoz, 1500 ml,  
733 Ft/l



**1299<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
MOSÓGÉL**  
fehér vagy színes ruhákhoz,  
40 mosáshoz, 3 l, 433 Ft/l



**1390<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
VÍZLÁGYÍTÓ GÉL**  
1,5 l, 927 Ft/l



**-12%**

~~799<sup>Ft</sup>~~  
**699<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
KÉZI MOSOGATÓSZER**  
Ft/db, többféle,  
1000 ml



**-25%**

~~599<sup>Ft</sup>~~  
**449<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
HIPOKLORITOS  
TISZTÍTÓ**  
Ft/db, 750 ml,  
599 Ft/l





**-38%**

**ECO MOP AJÁNDÉK  
TÖRLŐKENDŐVEL**  
Ft/szett

~~649<sup>Ft</sup>~~  
**399<sup>Ft</sup>**



**-28%**

~~1809<sup>Ft</sup>~~  
**1290<sup>Ft</sup>**

**vileda SOFT  
GYORSFELMOSÓ  
UTÁNTÖLTŐ**  
pattintós nyélre  
helyezhető,  
mikroperforált anyag,  
kiváló nedvszívó  
képesség

**2 990 Ft**  
**SOFT GYORSFELMOSÓ**  
1 db nyél + 1 db fej,  
mikroperforált anyag,  
kiváló nedvszívó képesség



**2190<sup>Ft</sup>**

**vileda EASY WRING  
UTÁNTÖLTŐ**  
15 cm, 100% mikroszálás,  
mosógépben mosható

**12 990 Ft**  
**EASY WRING SZETT**  
13 l-es vödör, 15 cm-es  
mosógépben mosható  
felmosófej és nyél



Varázsolj  
*tisztaságot!*

**-45%**

**SZEMETES LAPÁT  
GUMIÉLLEL**  
Ft/db

~~549<sup>Ft</sup>~~  
**299<sup>Ft</sup>**



**-14%**

**PARTVISFEJ**  
120 cm-es nyéllel

~~819<sup>Ft</sup>~~  
**699<sup>Ft</sup>**



**-13%**

**STAR  
FELMOSÓKÉSZLET**  
12 l-es vödör,  
csavarókosár, nyél és mop

~~1719<sup>Ft</sup>~~  
**1490<sup>Ft</sup>**



**-22%**

**SUPERMOP  
MIKROSZÁLASPÓTFEJ**  
Ft/db

~~1029<sup>Ft</sup>~~  
**799<sup>Ft</sup>**



**-23%**

**AUCHAN TIPP  
PILLANGÓ  
RUHASZÁRÍTÓ**  
szárítási felület: 18 m

~~5990<sup>Ft</sup>~~  
**4 590<sup>Ft</sup>**



**-23%**

**ÉVA LÁBTÖRLŐ**  
Ft/db, 40x50 cm

~~459<sup>Ft</sup>~~  
**350<sup>Ft</sup>**



**1590<sup>Ft</sup>**

**SHAGGY SZŐNYEG**  
Ft/db, többféle szín, 60x100 cm





**575<sup>Ft</sup>**  
-13%  
Bizalomkártyával:  
**499<sup>Ft</sup>**

**BIZALOMKÁRTYÁVAL:**  
1663 Ft/kg

**AUCHAN KEDVENC  
SÓSPÁLCIKA VAGY  
KISPEREC**  
300 g,  
1917 Ft/kg

**449<sup>Ft</sup>**  
-11%  
Bizalomkártyával:  
**399<sup>Ft</sup>**

**TUC KRÉKER**  
többféle, 100 g, 4490 Ft/kg  
**BIZALOMKÁRTYÁVAL:**  
3990 Ft/kg

**999<sup>Ft</sup>**

**BERSISNACK**  
sajt ízű,  
300 g, 3330 Ft/kg

**899<sup>Ft</sup>**

**MOGYI PÖRKÖLT  
FÖLDIMOGYORÓ**  
szózt vagy sótlan,  
300 g, 2997 Ft/kg

**549<sup>Ft</sup>**

**MOGYI MICRO  
POPCORN**  
többféle, 3x100 g,  
1830 Ft/kg

**899<sup>Ft</sup>**

**POCO LOCO  
TORTILLA CHIPS**  
többféle, 200 g,  
4495 Ft/kg

**399<sup>Ft</sup>**

**CHIO SNACK**  
többféle,  
65/100 g,  
6138/3990 Ft/kg

**459<sup>Ft</sup>**  
-13%  
Bizalomkártyával:  
**399<sup>Ft</sup>**

**ELEPHANT  
CHIPS TALLÉR**  
többféle, 80 g, 5738 Ft/kg  
**BIZALOMKÁRTYÁVAL:**  
4988 Ft/kg

**4 999<sup>Ft</sup>**

**BALLANTINE'S  
SKÓT WHISKY  
VAGY ABSOLUT  
BLUE VODKA**  
70 cl, 7141 Ft/l  
**BEEFEATER GIN**  
70 cl, 7141 Ft/l

**4 999<sup>Ft</sup>**

**JÄGERMEISTER**  
kétféle, 0,7 l,  
7141 Ft/l  
**ZWACK UNICUM**  
többféle, 0,7 l,  
7141 Ft/l

**999<sup>Ft</sup>**

**SZOVJETSZKOJE  
IGRISZTOJE PEZSGŐ**  
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1332 Ft/l

**1132<sup>Ft</sup>**

**TÖRLEY PEZSGŐ**  
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1509 Ft/l

**1999<sup>Ft</sup>**

**HUNGARIA PEZSGŐ**  
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 2665 Ft/l

**1999<sup>Ft</sup>**

**CINZANO ASTI  
PEZSGŐ**  
0,75 l, 2665 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL

**2399<sup>Ft</sup>**

**ASTIMARTINI DOLCE  
MUSKOTÁLYOS PEZSGŐ**  
750 ml, 3199 Ft/l

**369<sup>Ft/db</sup>** **2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**COLGATE FOGKRÉM**  
Triple Action, 75 ml  
1 db: 419 Ft, 5587 Ft/l  
2 db: 738 Ft, 4920 Ft/l

**799<sup>Ft</sup>**

**NIVEA NŐI VAGY  
FÉRFI ROLL-ON**  
50 ml, 15980 Ft/l  
**DEOSPRAY**  
többféle,  
150 ml, 5327 Ft/l

**1599<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
TÉLI SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK**  
-19 °C, 5 l, 320 Ft/l  
**790 Ft**  
-19 °C, 2 l, 395 Ft/l